Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 24.11.2020                                                                                              № 34

О присвоении звания
«Почетный гражданин города Струнино»

          Рассмотрев ходатайство и характеристику на кандидата на присвоение звания «Почетный гражданин города Струнино», в соответствии с положением «Почетный гражданин города Струнино», Совет народных депутатов города Струнино

Р Е Ш И Л:

     1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Струнино» Марейчеву Борису Степановичу.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте администрации города Струнино в сети Интернет.

Глава  города                                                                                          С.В .Егоров

[bookmark: _GoBack]